
                

  
 

          

УКРАЇНА 
     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
  Р І Ш Е Н Н Я 

 
« 02» червня 2022 року                 м. Чернігів                       № 163 
 
 
Про переоформлення  
особових рахунків на житло  
 
  

Розглянувши  заяви громадян, враховуючи пропозиції громадської 
комісії з житлових питань при виконавчому комітеті міської ради, керуючись 
ст. 106 Житлового кодексу України, ст. 30 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Чернігівської міської ради 
вирішив: 

 
 1. Дозволити відкрити особовий рахунок за адресою:                                   
вул. Рокоссовського, буд. …, кв. …, м. Чернігів, на Савлука Володимира 
Анатолійовича,  за взаємною згодою уповноваженого наймача – його батька 
Савлука Анатолія Григоровича. 

 
2. Відмовити Шенгерею Сергію Васильовичу у переоформленні 

особового рахунку на житло за адресою: вул. Курсанта Єськова,                          
буд. …, кв. …, м. Чернігів у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача – 
його батька Шенгерея Василя Вікторовича, зважаючи на  відсутність підстав. 

 
3. Відділу квартирного обліку та приватизації житлового фонду 

Чернігівської  міської ради забезпечити укладення договору найму житла між 
виконавчим комітетом Чернігівської міської ради та громадянином  
Савлуком Володимиром Анатолійовичем. 

 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови – керуючого справами виконкому Фесенка С. І. 
  
Міський голова                                                              Владислав АТРОШЕНКО 
 
Секретар міської ради                                                   Олександр ЛОМАКО 
 

 


